PAP - Programa de Apoios Psicoterapéuticos 2020

. Avaliacao RO Terapia a .
Entidades Psicoléaica mento Familiar Responsavel Contactos E-mail Moradas
9 Psicologico
ABLA - Associacdo de 21 093 51 44 Praceta Infante D.
Beneficéncia Luso X X - Miriam Mateus 21 454 90 00 miriam@abla.org Henrique n© 80 -
Alema 2775-584 Carcavelos
Trav@ Eng® José Ulrich
A Barragem - n° 15 C/V Dta -
:u:d:ga: Portuguesa ) X X Sofia Carmelo 21 482 36 50 bsi.barragem@dependencias.net Cascais ou outros
studo, Frevencao e Costa 21 482 36 55 : - locais proximos da
Tratamento das A o
Dependéncias residéncia de familias
(terapia familiar)
Associacio de Apoio i Rua de Cascais,
Social de Nossa Sra. X X - Angela Silvino 2148577 00 angela.silvino@aisaipss.pt Malveira da Serra -
da Assungao 2755-162 Alcabideche
Rua dos Bombeiros
. ; Marta Costa da . Voluntarios, 159/ 159
Associacdo Prevenir X X Cruz 91 255 47 67 martacostadacruz@gmail.com A — 2645-030
Alcabideche
L . Rodrigo Batista 21 467 50 29 Rua do Terreiro, n° 90
;\:s:g;ag:(;\:::::r:os X X - AnagRamos 96 569 40 99 amoreirasia@gmail.com e 90 A - Amoreira
96 674 27 42 2645-235 Alcabideche
CERCICA - Coop. Para
a Educacgao e Rua Principal n® 320 -
Reabilitacdo de X X X Ana Flores 21 465 89 37 ana.flores@cercica.pt Livramento - 2765-383
Cidadaos Inadaptados Estoril
de Cascais
Centro Comunitario da Avenida do Loureiro,
Pardquia de X X X Joana Levita 21 457 89 52 Jlevita.centrocomunitario@gmail.com | n°® 394 - 2775-599
Carcavelos Carcavelos
Centro Paroquial do . 91 289 78 23 . . Rua Campo Santo n©
Estoril X X X Carolina Barata 21 467 86 10 carolina.barata@cpestoril.pt 441 - 2765-307 Estoril
Edificio Multiservigos
da Torre
Clube Gaivotas da . 21 481 56 97 ) .
Torre X X Ana Rodrigues 93 244 86 73 ana.rodrigues.cgt@gmail.com Rua das Caravelas,

Praga do Atlantico, -
2750-615 Cascais
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Confiar

Rua de Mogambique, Lote
10, loja B) Bairro da Encosta

PAP 2019 com vagas em Soénia Verissimo 21 924 23 26 Sonia.verissimo@confiar-pf.pt da Carreira - 2750-799
2020 .
Cascais
Largo do Amor Perfeito
n° 60 A/B - Adroana -
2645-630 Alcabideche;
Rua Vasco da Gama,
Cruz Vermelha Ménica Bissaya dcostaestoril.psicologia@cruzvermelha. | n® 243 - 2775-297
21192 29 96
Portuguesa Barreto org.pt Parede;
Rua Maria Lalande, n©
86 - Madorna - 2785-
307 Sao Domingos de
Rana;
Fundacao AJU - L. ) . . Rua Amélia Rodrigues, 159,
Jer6ni§10 Usera Branca Sa Pires 96 400 19 16 psicologia.aju@gmail.com 9755020 Alcabideche
Fundacio Champagnat ) . Av. Amalia Rodrigues
r Casagda Criangpa ge Carla Semedo 21 izg Zg é; Casadacrlanca.tl:‘ii(tziundacaochampa N0 23 - 2785-636 S30
Tires ghat.org Domingos de Rana
I\I:I/I::ga:jao 91 782 63 93 Avenida Marginal n°
Fundagdo O Século . 91 782 47 06 mafalda.morgado@oseculo.pt 4350 - 2765-583
Catarina .
. 21 464 98 82 Estoril
Capinha
Praga Fernando Lopes
Ideia - O Nosso Sonho Ma”aNif“::t'ma 92 549 00 33 ideiamfs@onossosonho.pt C_ErTaIE:S_ ;’;‘é;é;f"sé?
Domingos de Rana
Edificio Multiservigos
P & T - Academia da Torre - Rua das
Portuguesa Psicologia Paula Pimentel 91 93513 26 geral@academiapsicologiaeteatro.pt Caravelas a Praga do
e Teatro Atlantico n° 115 - 2750
-615 Cascais
SER + - Associagéo Rua André Homem n©
Portuguesa para a Rita Jorge 21 481 41 30 rita.jorge@sermais.pt 60, Edificio SER+ -

Prevencao e Desafio a
Sida

2750-783 Cascais
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